
 

                                                       У К Р А Ї Н А 
                                       ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
                        ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ  ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я  № 494 
 

      

 «16» травня 2018 року                                        22 сесія 7 скликання 
 

        
    Про схвалення проекту рішення  

    про добровільне об’єднання 

    територіальних громад 

               

                               
 Розглянувши розроблений проект спільною робочою групою проект 

рішення про добровільне об’єднання територіальних громад, беручи до уваги 

результати його громадського обговорення,  керуючись ч. 2 ст. 7 Закону 

України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», ч. 1                    

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 

рада 

 

                                            В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Схвалити проект рішення про добровільне об’єднання Літинської 

територіальної громади смт. Літин Літинського району Вінницької області з 

Селищенською сільською територіальною громадою  сіл Селище та Садове 

Літинського району Вінницької області у Літинську об’єднану територіальну 

громаду з адміністративним центром у смт. Літин, що додається.  

 

  

Селищний голова                                                             А.І. Бичок 

                                                  

                                              

 

 

 

 

 

 
 


